
ZARZĄDZENIE NR 0050.105.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 6 listopada 2019 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie określenia zasad udzielania zamówień publicznych o wartości 
szacunkowej przekraczającej równowartość kwoty 30 000 euro

Na podstawie art. 20 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 1843 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 0050.60.2019 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 6 maja 2019 r. 
w sprawie określenia zasad udzielenia zamówień publicznych o wartości szacunkowej przekraczającej 
równowartość kwoty 30 000 euro § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. W skład Komisji Przetargowej powołuję następujące osoby i określam ich funkcje:

1) Adam Libuda - Przewodniczący;

2) Cezary Lasek - Zastępca Przewodniczącego;

3) Ewa Chojak - Sekretarz;

4) Barbara Zawistowska - Członek rezerwowy;

5) Karol Żabiński - Członek rezerwowy;

6) Marcin Sadowski - Członek rezerwowy.

2. W przypadku braku możliwości udziału w danym postępowaniu któregokolwiek ze stałych 
członków komisji przetargowej, zastępuje go którykolwiek z powołanych rezerwowych członków 
komisji przetargowej w pełnym zakresie uprawnień.

3. W uzasadnionych przypadkach skład komisji uzupełnia się  o któregokolwiek z powołanych 
rezerwowych członków komisji przetargowej w pełnym zakresie uprawnień.

4. O konieczności uczestnictwa w Komisji Przetargowej rezerwowego członka decyduje 
Przewodniczący.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 08A32AB5-3C68-420B-9FC0-7EECF90A78A2. Podpisany Strona 1




